
Sarunu festivāls LAMPA aicina pieteikties
ēdinātājus un dzērienu tirgotājus

Sarunu festivāls LAMPA atgriežas Cēsīs 2025. gada 20.–21. jūnijā! Lai festivāls būtu ne
vien aizraujošu sarunu, bet arī izcilu garšu piedzīvojums, aicinām ēdinātājus un
dzērienu tirgotājus kļūt par daļu no šī notikuma, piedāvājot maltītes ikvienai gaumei.
 
Mums ir svarīgi festivāla apmeklētājiem piedāvāt daudzveidīgu un kvalitatīvu ēdienu
un dzērienu klāstu, tāpēc īpaši aicinām Cēsu novada ēdinātājus un dzērienu tirgotājus
pieteikties un kļūt mūsu partneri. Pieteikuma anketas gaidīsim no 3. līdz 31. martam.
Pēc pieteikumu izvērtēšanas atbildi par dalību saņemsiet līdz 15. aprīlim. Pirms
pieteikšanās neaizmirstiet iepazīties ar dalības nosacījumiem, tostarp depozīta trauku
sistēmas noteikumiem. Pieteikuma anketa un dalības nosacījumi atrodami ŠEIT.

https://festivalslampa.lv/lv/jaunumi/lampa-aicina-pieteikties-edinatajus-un-dzerienu-tirgotajus


 
LAMPA piedāvā:
· vietu vienā no divām ēdināšanas zonām – Cēsu Pils parkā un Palasta ielā vai Cēsu Pils
laukumā un Maija parkā;
· pretimnākošu sadarbību – vienmēr esam atvērti sarunām;
· lielisku atmosfēru un 18 000–20 000 apmeklētāju divās dienās;
· Kvalitatīvu organizatorisko un tehnisko atbalstu festivāla norises laikā.
 
No ēdinātājiem un dzērienu tirgotājiem sagaidām:
· Kvalitatīvu un daudzveidīgu ēdienu un dzērienu piedāvājumu, tostarp veģetāras,
vegāniskas un bērniem piemērotas opcijas gan porciju izmēru, gan cenas ziņā.
· Vismaz vienu ēdiena piedāvājumu ar cenu līdz 7 EUR, lai nodrošinātu pieejamību pēc
iespējas lielākam apmeklētāju skaitam.
· Dalību depozīta trauku sistēmā visiem, kas tirgo izlejamos dzērienus, kafiju,
dzērienus, kas oriģināli iepakoti stikla tarā, kā arī ēdinātājiem.
· Ilgtspējīgu principu ievērošanu – plastmasas galda piederumu aizstāšana ar dabai
draudzīgākām alternatīvām, atkritumu šķirošana, dalība depozīta trauku sistēmā un
informācijas nodrošināšana statistikai un “zaļās pēdas” mērīšanai, kā arī citi pasākumi
vides saudzēšanai.
· Norēķinu iespēju nodrošināšanu gan ar skaidru naudu, gan ar maksājumu kartēm.
 
Izvērtējot pieteikumus, ņemsim vērā to, lai festivāla ēdienkarte būtu kvalitatīva,
daudzveidīga un piemērota dažādu ēdienkaršu piekritējiem, kā arī kopējam festivāla
konceptam.
 
12.martā plkst. 14.00 Sarunu festivāla LAMPA YouTube kanālā notiks arī tiešsaistes
vebinārs, kurā festivāla ēdinātāju un dzērienu tirgotāju koordinatore Dace Raudzepa
atbildēs uz visiem jautājumiem un pastāstīs visu svarīgāko par ēdināšanu LAMPĀ.
 
Ja tomēr būs radušies jautājumi, lūdzam sazināties ar festivāla ēdinātāju un dzērienu
tirgotāju koordinatori Daci Raudzepu, rakstot uz e-pastu dace@festivalslampa.lv.


